2019年５月９日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長 宇根 高司

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画室長  高木 信之

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本件につきましては、2019年６月19日開催予定の第８９期定時株主総会および株主総会後の取締役会に

おいて正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

１）新任取締役（監査等委員以外の取締役）候補（2019 年６月 19 日付）

氏  名 新 役 職 参   考

まさむね

正宗 エリザベス
社外取締役
【独立役員として届け出予定】

・株式会社＠アジア・アソシエイツ・ジャパン
代表取締役

・国立大学法人千葉大学経営協議会委員
・株式会社フェイス 社外取締役

２）退任予定取締役（監査等委員以外の取締役）（2019 年６月 19日付）

氏  名 旧 役 職 参   考

たにおく しょうぞう

谷奥 勝三
取締役相談役 [当社特別顧問就任予定]

さんおう てつろう

三王 哲朗
取締役 社長特命事項担当 [当社顧問就任予定]

以 上